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DATADRIVNA INSIKTER FÖR BÄTTRE BESLUT

Genom datadrivna insikter- och rådgivning på global- såväl som lokal nivå och en kombination av expertis, metodik och omvärldsanalys hjälper vi våra kunder att fatta rätt beslut vid rätt tillfälle.
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Det här är Radar

Radar tillhandahåller omvärldsanalys, data och rådgivning för beslutsfattare, styrelse/ledning och leverantörer av IT och Tech. Genom Radars Insiktshub, en digital platform där du själv kan ta del av de senaste datadrivna insikterna ett par knapptryck bort. Men även genom att addera individuell rådgivning anpassat för dina behov av Radars erfarna rådgivare. Med våra tjänster kan du fatta smartare beslut för din verksamhet.
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Vad kan vi göra för dig?

Vi möjliggör beslutsfattande baserat på data och evidens genom att kombinera data och analys med lång erfarenhet och metodik.

Med vår unika position som trovärdig- och oberoende part stöttar vi IT-ekosystemets alla aktörer med värdeskapande genom att erbjuda en komplett helhetslösning på vår plattform. Vi samlar våra omvärldsanalyser, rapporter och nyckeltal, benchmarking modeller, best practice, olika typer av jämförelser samt strategisk rådgivning – allt på ett och samma ställe. Genom bred expertis, metodik och historiskt insamlad data kan Radar predicera framtiden på den lokala- såväl som den globala marknaden.

Idag består vårt nätverk av över 14 000 medlemmar i Norden. Genom miljontals datapunkter som samlats in enligt egenutvecklad metodik samt Radars analyser hjälper vi IT-ekosystemets alla aktörer att fatta smartare och bättre beslut.

Radar Group är det självklara valet för insikter och rådgivning inom IT-ekosystemet i Norden.
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IT-leverantör

Leverantör av tjänster eller produkter inom IT-ekosystemet
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IT-köpare

Beslutsfattare, beställare eller inköpare av tjänster inom IT-ekosystemet
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Vi ger IT-ekosystemets alla aktörer en kommersiell fördel och möjliggör beslutstagande på datadrivna insikter
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Hammarby allé 47

SE-120 30, Stockholm SWEDEN



Mail: contact@radargrp.com



Tel: +46 8 12 20 80 00
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